
Università degli Studi di Enna “Kore”
Facoltà di Ingegneria ed Architettura

DECRETO n. 13/2023 del 12 Ottobre 2023 
Nomina delle Commissioni di Laurea per i Corsi di Ingegneria e Architettura

della Sessione Autunnale dell’A.A. 2022 – 2023 

IL PRESIDE

Visto il regolamento didattico di Ateneo;

Vista la comunicazione della segreteria studenti con la quale è stato trasmesso il prospetto riepilogativo degli stu -
denti che hanno richiesto l’ammissione agli esami finali per il conseguimento del titolo di studio relativo al -
l’A.A 2022-2023;

Visto l’art. 25 del regolamento didattico di Ateneo avente per oggetto “Commissioni per la prova finale”;

Visto le proposte dei Presidenti dei Consigli di Corsi di Studi in Ingegneria Aerospaziale, Ingegneria Civile e
Ambientale, Ingegneria Informatica e Architettura; 

Ritenuta la propria competenza;

DECRETA

Sono costituite le Commissioni di Laurea della Sessione Autunnale dell’Anno Accademico 2022/2023, per i Corsi di

Ingegneria e Architettura come segue:

A)  Ingegneria Aerospaziale - L9 

- Presidente Prof. ALAIMO Andrea 

- Componenti     Prof. CAMPISI Tiziana

Prof. ESPOSITO Antonio

Prof. ORLANDO Calogero

Prof. TUMINO Davide

  - Supplenti Prof. CATALANOTTI Giuseppe

Prof. SCALICI Tommaso

B)  Ingegneria Civile Ambientale - L7 

- Presidente Prof. DE MARCHIS Mauro

- Componenti     Prof. DI BELLA Gaetano

Prof. FOSSETTI Marinella

Prof. NAVARRA Giacomo

                            Prof. SAMBITO Maria Crocetta

  - Supplenti Prof. CAMPISI Tiziana

Prof. VOLPE Maurizio

Decreto Preside Facoltà di Ingegneria ed Architettura n. 13 /2023 1/2



Università degli Studi di Enna “Kore”
Facoltà di Ingegneria ed Architettura

C) Ingegneria Informatica  L-8 

- Presidente Prof. SINISCALCHI Marco

- Componenti Prof. CILIA Nicole Dalia

Prof. CONTI Vincenzo

Prof. PAU Giovanni

Prof. SALERNO Valerio Mario

- Supplenti Prof. GARRAFFA Giovanni

Prof. SORCE Salvatore

D) Architettura a Ciclo Unico LM-4

- Presidente Prof. ODDO Maurizio

- Componenti Prof. BASIRICO' Tiziana

Prof. CAMPISI Maria Teresa

                         Prof. LIUZZO Mariangela

                         Prof. PELUFFO Gianluca

- Supplenti Prof. LO IACONO Francesco

Prof. VERSACI Antonella

Le Commissioni sono convocate presso l'Auditorium “Scelfo” della Facoltà di Ingegneria e Architettura con il seguente 
calendario:

- il giorno 18 (diciotto) ottobre alla seguente ora: 

Laurea in Ingegneria Informatica ore 09:00

- il giorno 19 (diciannove) ottobre alle seguenti ore: 

Laurea in Ingegneria Aerospaziale ore 09:00

Laurea in ingegneria Civile e Ambientale ore 11:00

- il giorno 25 (venticinque) ottobre alla seguente ora: 

Laurea in Architettura Ciclo Unico ore 09:00

Al termine della prova si procederà alla proclamazione del candidato.

 

Enna, 12 Ottobre 2023.

                     Prof. Francesco Castelli
Preside della Facoltà di Ingegneria e Architettura 

Decreto Preside Facoltà di Ingegneria ed Architettura n. 13 /2023 2/2


